
Mieszkanie sprzedaż Wrocław Fabryczna Kwaśna

600-181-433
Kwaśna
Wrocław,  Dolnośląskie 

Price:  zł159,000.00    Size: 35 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY ----
600-181-433---

Do sprzedaży przytulne mieszkanie zlokalizowane w spokojnej części miasta okloice ul. Stalowej i
Kwaśnej.

Lokal mieszkalny o powierzchni ok. 32m2, składa się z ładnego dużego - przestronnego pokoju,
jasnej kuchni , łazienki wraz z WC oraz przedpokoju. Mieszkanie usytuowane w budynku z cegły,
który przeszedł termomodernizację i ma nowa elewację.

W pokoju na podłodze położone zostały panele, w kuchni, przedpokoju oraz łazience płytki. Okna
wymienione na nowe PCV. Drzwi wejściowe antywłamaniowe.

Kuchnia zabudowana jest meblami na wymiar, w łazience zanjduje się kabina prysznicowa.

Autuem mieszkania jest now o docieplony blok , przestronne okno z widokiem na ładnym
ogród!!!! Cisza spokój a zarazem szybki dojazd do miasta!!!

Niskie koszty utrzymania mieszkania!!!!!

Mieszkanie wolned zaraz!!! Klucze w biurze!!!

Mieszkanie wymaga remontu: m-dzy innymi położenie paneli, odmalowanie ścian.

Więcej zdjęć oraz danych technicznych nieruchomości na stronie biura
www.villa-nieruchomosci.com nr oferty 2580,

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację Tel. 600-181-433 biuro 68-455-50-44

*** Pomagamy przy uzyskaniu kredytu.

*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta. Jesteśmy Licencjonowanym biurem Sprzedaży
posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra Infrastruktury!!!

*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3Maja 15

*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com

*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)
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Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


